Flusskrebs Suppe

Die Flusskrebs Suppe (,Soupe d’écrevisses®) der franzésischen Manufaktur Conserverie Au Bec Fin ist eine Spezialitat aus der Provence, die
GenieRer mit ihrem raffinierten Geschmack und ihrer cremigen Konsistenz begeistert.

Die Suppe zeichnet sich durch einen vollen, aromatischen Geschmack mit feinem, typisch franzésischem Flusskrebs-Aroma aus. Tomaten
und Gemiise harmonieren perfekt mit den Fisch- und Meerestiernoten. Die Cremigkeit wird durch Reis und eine schonende Verarbeitung
erzielt.

Die Flusskrebs-Suppe ist ideal als Vorspeise oder leichtes Hauptgericht. Servieren Sie sie klassisch mit gerosteten Weilbrotscheiben und
einem Hauch Créme fraiche oder - ganz authentisch - mit einer Rouille und Cro{itons.

Ein eleganter Vorgeschmack auf die franzosische Gastronomie - Conserverie Au Bec Fin Flusskrebs-Suppe bringt mediterrane Raffinesse und
kulinarischen Genuss direkt zu lhnen nach Hause. Ideal fiir Feinschmecker und Liebhaber authentischer franzdsischer Spezialitaten.

Zum Produkt

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwert kJ 242 kJ
Brennwert kcal 58 kcal
Fett 3g
davon gesattigte 03g
Fettsauren
Kohlenhydrate 162g
davon Zucker 0.62g
Eiweil 551g
Salz 0.82g
Allergene
Fische und daraus hergestellte Ja

Erzeugnisse

Kann Spuren von Senf enthalten Ja

Kann Spuren von Sojabohnen und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse enthalten

Schwefeldioxid und Sulphite in Ja
Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg

oder 10 mg/!

Krebstiere und daraus hergestellte Ja

Erzeugnisse
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https://www.frischeparadies-shop.de/rouille-gewuerzmayonnaise-gross/865666
https://www.frischeparadies-shop.de/detail/019bdfaef9aa731a9549f38a3d053b79

Sellerie und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Kann Spuren von Schalenfriichte und Ja
daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von glutenhaltigem Ja
Getreide und daraus hergestellte
Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von El enthalten Ja

Kann Spuren von Milch enthalten Ja

Kann Spuren von Weichtieren enthalten Ja
Sonstige Angaben

Enthalt Alkohol Ja
Zutaten

Wasser, FLUSSKREBSE (Herkunft Spanien) 19% (SULFITE), verschiedene FELSENFISCHE, Tomatensauce (Tomaten 98%, Salz, Zucker,
Zwiebeln, Knoblauch, Oregano, Pfeffer, Sonnenblumendl), Tomatenkonzentrat, Karotten, WEIBWEIN 12° 1.6% (SULFITE), SELLERIE, Reis,
natives Olivendl extra, Salz, 40% verzerrter COGNAC 0,6%, Knoblauch, Zwiebeln, aromatische Pflanzen, Petersilie, Gewlirze, weiRer Pfeffer,
Chili. Spuren von GLUTEN, EIERN, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTEN (NUSSEN), SENF und WEICHTIEREN méglich.

Inverkehrbringer

CBFSAS
RD 98 50 AV de Valensole 83310 Cogolin Frankreich
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